DOM Nº 7347 DE 11/07/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 119/2025
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT
CONTRATADA: BRUNA GOMES AFONSO - ME
OBJETO: Contratação  da  Avaliadora/Parecerista  BRUNA  GOMES  AFONSO,  para
promover  avaliação  de  15  (quinze)  projetos  culturais  na  área  cultural  de  artesanato
inerentes a Lei nº 7.410/2016 - Lei Rubem Braga (LRB), inscritos no Edital n.º 018/2024.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  do  presente  contrato  correrão  com
Recursos não Vinculados de Impostos e Transferências de Impostos, a saber:
Órgão: 12.01
Projeto/Atividade: 2.127
Elemento de Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte de Recurso:  2273/150000000001 -  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
VALOR: R$  1.941,75  (mil,  novecentos  e  quarenta  e  um  reais  e  setenta  e  cinco
centavos)
PRAZO: 12 meses
DATA DA ASSINATURA: 10/07/2025
SIGNATÁRIOS:  Larissa  Patrão  Machado  Valory  Heleno  -  Secretária  Municipal  de
Cultura e Turismo e Bruna Gomes Afonso  - Proprietária da Contratada.
PROCESSO: 51102/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003500350036003500350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7347 DE 11/07/2025

		2025-07-10T19:20:17-0300